东南大学学生寒暑假回家

关于寒假火车票预订工作的通知
经与南京火车站协商，现定于明天（2009年12月23日）开始为我校同学预订寒假返乡火车票。现将有关具体事宜通知如下：
1、 今年我校将试行网上订票工作。上月底本月初我们已对订票系统进行了初步测试，总体情况良好。

2、 网上订票流程：

1) 登录http://hq.seu.edu.cn/ticket/；

2) 注册(重新设定，与原密码不一样。测试阶段的相关信息已全部被清空)；

3) 再次登录：http://hq.seu.edu.cn/ticket/，并选择相应登录类型(即本科生、硕士或博士研究生)；登录。
4) 填写订单信息并提交订单；预订完成。

3、 可订票日期：2010年元月22日至25日。其中24、25日两天得票率相对较高。个别同学若想订22日以前的也可，但不一定能买到。

4、 修改订单。2009年12月31日24时前已订过票的同学仍可修改订单。
5、 取票。南京火车站初步定于2010年元月11日来我校各校区送票。届时请各班级或年级负责同学将每位同学的学生证和车票费用收齐后按通知时间到指定地点取票即可，具体取票时间地点另行通知。

6、 凡是没有订到票的同学原则上由同学自行到车站或市内各售票点购票。

7、 今年南京火车站已针对在宁高校同学列出了一份高校专用列车时刻表，详细列出南京至全国各地的可选车票情况，具体订票时请务必遵循该时刻表安排，否则订票成功的概率极低或根本不可能，请大家务必认真、仔细选择。

8、 每位同学只能以自己名义订一张票，多订无效。

9、 若订票后不要者，我们将取消其今后一年内的订票资格并将有关情况通报相关院系。建议大家订票时务必慎重！
10、 网上订票期间咨询电话：83790622或15150531923(正常工作日：8:00~17:00)方老师。
以上为今年寒假订票的正式通知，并请大家相互转告为感！
东南大学后勤服务集团

物业中心

2009年12月22日